
*Bei den angeführten Preisen handelt es sich um Bruttopreise. Preisangaben verstehen sich pro Person 

Preisliste  
  Make up 

 Tages- Beauty Make up / Dauer: ca. 30 min       € 52,-* 

  Natürliches, typgerechtes Make up, für ein frisches makelloses Aussehen 

  

  Abend- Glamour Make up / Dauer: ca. 60 min       € 68,-* 

  Glamouröse oder smoky Eyes, betonte Gesichtszüge und perfekt sinnliche Lippen 

 

  Künstliche Wimpern          € 15,-* 

   

  Hairstyling Flecht-, Steck-, Föhnfrisur sowie Lockenstyling, etc. 

  Hairstyling bis 30 min          € 36,-* 

  Hairstyling bis 45 min         € 52,-* 

  Hairstyling bis 60 min         € 69,-* 

 

  Kinderstyling (bis 14 J.) je nach Zeitaufwand            ab € 16,-*/15min 

 

  Teeniepackage 14 – 18 Jahre  

  Hairstyling + leichtes natürliches Make up       € 75,-* 

 

  Augen 

  Augenbrauen formen         € 12,-* 

  Augenbrauen färben         € 12,-* 

  Wimpern färben         € 15,-* 

  Setpreis – Wimpern färben + Augenbrauen formen und färben     € 35,-* 

  Wimpernlifting         € 56,-* 

  Augenbrauenlifting         € 39,-* 

  Setpreis – Wimpern und Augenbrauenlifting       € 90,-* 

 

  Waxing – Haarentfernung  

  Oberlippe, Augenbrauen, Nase oder Kinn                 je Zone € 12,-* 

  Gesicht (ohne Augenbrauen)          € 24,-* 

 

 Gesichtsbehandlungen  
 Bei jeder Gesichtsbehandlung wird genau auf die Bedürfnisse deiner Haut eingegangen und die speziellen Produkte dafür ausgewählt. 

 Deshalb kann eine Behandlung auch manchmal individueller gestaltet werden und der Preis dadurch etwas variieren.  

 Bei jeder Kabinenbehandlung ist eine Heimpflegeberatung inkludiert. 

 

 Klassische Gesichtsbehandlung KLEIN ca. 60 Verwöhnminuten     €   78,-* 

 Klassische Gesichtsbehandlung GROß ca. 90 Verwöhnminuten     € 117,-* 

 ANTI AGING ca. 90 Verwöhnminuten        € 125,-* 

 TEENIE ca. 50 Verwöhnminuten         €   65,-*  

       

 Beratungen 

  Make up Beratung ca. 1,5 h         € 65,-* 

  Hautpflegeberatung                 ab € 49,-* 

 


